1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29 ноября 2021  года
	№
	1092
	                               г. Анадырь

	О назначении членов Избирательной комиссии Чукотского автономного округа с правом решающего голоса

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Чукотского автономного округа от 27 января 2000 года № 09-ОЗ «Об Избирательной комиссии Чукотского автономного округа», Постановлением Губернатора Чукотского автономного округа от 8 октября 2021 года № 150                              «О формировании Избирательной комиссии Чукотского автономного округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить членами Избирательной комиссии Чукотского автономного округа с правом решающего голоса:

Быстрых Владимира Аркадьевича, 1982 года рождения, образование высшее, директора Чукотского Центра развития бизнеса – операционного офиса Хабаровского РФ АО «РОССЕЛЬХОЗБАНК», выдвинутого Советом депутатов городского округа Анадырь;

Гончарова Николая Александровича, 1979 года рождения, образование высшее, председателя Избирательной комиссии Чукотского автономного округа, выдвинутого Центральной избирательной комиссией Российской Федерации;

Кривошапкина Кирилла Яковлевича, 1979 года рождения, образование высшее, временно не работающего, выдвинутого Президиумом Генерального совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Кучерову Елену Николаевну, 1972 года рождения, образование высшее, заместителя главного бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «Пищевой комплекс «Полярный», выдвинутую Советом депутатов городского округа Эгвекинот;

Паксюткина Арсения Анатольевича, 1981 года рождения, образование высшее, заместителя председателя Избирательной комиссии Чукотского автономного округа, выдвинутого Избирательной комиссией Чукотского автономного округа.

Р.В. Копин